17：45～18：15

秋田大学治療方針・治験・臨床研究の紹介とご依頼
ー前立腺癌、腎癌、尿路上皮癌ー

研究のご紹介

17：15～17：30幹事会

17：30～17：45

19：05～19：10

総　会

第120回 秋田県泌尿器科集談会

19：10～20：00

特別講演１

特別講演2

横浜市立大学大学院  医学系研究科泌尿器科学  准教授　中井川 昇 先生

18：15～19：05

座長 秋田大学大学院医学系研究科  腎泌尿器科学講座  教授　羽渕 友則 先生

座長 秋田大学大学院医学系研究科  腎泌尿器科学講座  教授　羽渕 友則 先生

泌尿器科医が考える
　　　　　　最新の腎癌治療戦略

がん研究会有明病院  先端医療開発センター
がん免疫治療開発部  部長　北野 滋久 先生

複合がん免疫療法の
　　　　　開発状況と今後の展望

共催：秋田県泌尿器科集談会／小野薬品工業株式会社／ブリストル・マイヤーズ  スクイブ株式会社

謹啓 新春の候、先生に於かれましては益々ご清祥の事と
お慶び申し上げます。
さて、この度第120回秋田県泌尿器科集談会を下記要領
にて開催させて頂く事となりました。
先生に於かれましては大変お忙しいところ誠に恐縮では
ございますが、ご出席賜ります様、宜しくお願い申し上
げます。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　謹白

※日本医師会生涯教育講座1単位認定（CC：10チーム医療,CC：15臨床問題解決のプロセス）
※会の終了後、情報交換会を予定しております。
※泌尿器科医師には、会費として受付にて2,000円をお願いしております。

日 時

会 場

2020年

　17：45~20：00

5F『牡丹』

休 憩

秋田ビューホテル

2.1

秋田県秋田市中通2-6-1
TEL：018-832-1111

土